Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №104  г.Челябинска" филиал



Результаты государственной итоговой аттестации за курс 
основной общей школы в 2013-2014 учебном году, 2014-2015учебном году,2015-2016 учебном году
МАОУ "СОШ №104 г.Челябинска г. Челябинска" филиал 

                                                                                                        

	Кол-во выпускников
	2013-2014уч.год
	2014-2015 уч. год
	2015-2016уч.год

	
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Русский язык

	
	41
	41
	34
	34
	52
	52

	Кол-во на  «5»  и «4» -/ %
	9-
22%
	17-41,5%
	17-50%
	23-67,7%
	22-42,3%
	40-77%

	Кол-во «3» / %
	32-
78%
	24-58,5%
	17-50%
	11-32,3%
	30-57,7%
	12-23%

	Кол-во «2» / %
	-
	-
	-
	-
	
	-
















	Предметы
	Абсолютная успеваемость	
	
	Качественная успеваемость
	Средний балл

	
	2013-2014

	2014-2015
	2015-2016
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016

	Математика 
	100%  

	100%
	100%
	22%
	50%
	42,3%
	3,2
	3,5
	3,5

	Русский язык
	100%
	100%
	100%
	41,5%
	67,7%
	77%
	3,5
	3,9
	4




Вывод:
Результаты ГИА-9 по математике:
· АУ 100%;     КУ 42,3%; Средний балл 3,5;
· КУ  по математике уменьшилась  по сравнению с 2014-2015учебным годом  на 7,7%  (с 50% до 42,3%); 
· Средний балл по математике 3,5  (соответствует  2014-2015 учебному году)

Результаты ГИА-9 по русскому языку:
· АУ 100%;  КУ 77%;  Средний балл 4;
· КУ  по русскому языку возросла на 9,3%  с (67,7% до 77%); 
· Средний балл по русскому языку возрос по сравнению с 2014-2015учебным годом  на 0,5%   (с 3,5до 4)







	Кол-во выпускников
	2014-2015 уч. год
	2015-2016уч.год

	
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Обществознание
	История
	География
	Литература
	Биология
	Физика
	Химия
	Информатика

	
	34
	34
	52
	52
	50
	6
	14
	14
	16
	2
	1
	1

	Кол-во на  «5»  и «4» -/ %
	17-50%
	23-67,7%
	22-42,3%
	40-77%
	16-32%
	0
	7-50%
	6-43%
	1-6,2%
	0
	0
	0

	Кол-во «3» / %
	17-50%
	11-32,3%
	30-57,7%
	12-23%
	23-46%
	3-50%
	6-42%
	7-50%
	7-44%
	2-100%
	0
	1-100%

	Кол-во «2» / %
	-
	-
	
	
	11-22%
	3-50%
	1(ГВЭ)
	1-7,1%
	8-50%
	0
	1-100%
	0




	Предметы
	Абсолютная успеваемость
	Качественная успеваемость
	Средний балл

	
	2014-2015
	2015-2016
	2014-2015
	2015-2016
	2014-2015
	2015-2016

	Математика

	100%
	100%
	50%
	42,3%
	3,5
	3,5

	Русский язык

	100%
	100%
	67,7%
	77%
	3,9
	4

	Обществознание

	-
	78%
	-
	32%
	-
	3,1

	История

	-
	50%
	-
	0%
	
	2,5

	География

	
	93%
	
	50%
	
	3,5

	Литература

	
	93%
	-
	43%
	-
	3,5

	Биология

	
	50%
	-
	6,2%
	-
	2,5

	Физика

	
	100%
	
	0%
	-
	3

	Химия

	
	0%
	-
	0%
	-
	2

	Информатика

	
	100%
	-
	0%
	-
	2



АУ по всем предметам ГИА-9 -  88%     КУ – 44.2%  Средний балл 3.9



